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IMPUESTOS1 1,354,790.00 -284,829.000.001,069,961.000.001,069,961.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 1,354,790.001,069,961.00 0.00 1,069,961.00 0.00 -284,829.00

PREDIAL1-2-1 1,337,692.00 -287,692.000.001,050,000.000.001,050,000.00

TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES 
INMUEBLES

1-2-2 17,098.00 2,863.000.0019,961.000.0019,961.00

DERECHOS4 562,397.50 -262,398.000.00299,999.500.00299,999.50

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 14,870.0050,200.00 0.00 50,200.00 0.00 35,330.00

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 2,500.00 47,700.000.0050,200.000.0050,200.00

ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA PÚBLICA4-1-3 12,370.00 -12,370.000.000.000.000.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 311,550.00136,483.00 0.00 136,483.00 0.00 -175,067.00

RASTROS PÚBLICOS4-3-2 171,600.00 -37,337.000.00134,263.000.00134,263.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

4-3-3 139,950.00 -137,730.000.002,220.000.002,220.00

OTROS DERECHOS4-4 235,977.50113,316.50 0.00 113,316.50 0.00 -122,661.00

LICENCIAS4-4-1 2,200.00 300.000.002,500.000.002,500.00

LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 82,627.50 -44,832.000.0037,795.500.0037,795.50

CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 138,550.00 -65,529.000.0073,021.000.0073,021.00

OTROS DERECHOS4-4-4 12,600.00 -12,600.000.000.000.000.00

PRODUCTOS5 26.36 -26.360.000.000.000.00

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 26.360.00 0.00 0.00 0.00 -26.36

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 26.36 -26.360.000.000.000.00
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PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 -23.0823.080.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS (OTROS 
SUBSIDIOS)

5-1-9-06 -3.283.280.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 1,367,486.47 -1,178,559.470.00188,927.000.00188,927.00

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 1,367,486.47188,927.00 0.00 188,927.00 0.00 -1,178,559.47

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 319,199.47 -319,199.470.000.000.000.00

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 -319,199.47319,199.470.00 0.00 0.00 0.00
MULTAS6-1-2 1,800.00 1,400.000.003,200.000.003,200.00

MULTAS6-1-2-01 1,400.001,800.003,200.00 0.00 3,200.00 0.00
APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE 
OBRAS PÚBLICAS

6-1-5 226,487.00 -40,760.000.00185,727.000.00185,727.00

RETENCIONES DE OBRA PUBLICA6-1-5-01 -40,760.00226,487.00185,727.00 0.00 185,727.00 0.00
APROVECHAMIENTOS POR 
APORTACIONES Y COOPERACIONES

6-1-7 820,000.00 -820,000.000.000.000.000.00

DONATIVOS, HERENCIAS Y LEGADOS A 
FAVOR DEL MUNICIPIO

6-1-7-01 -820,000.00820,000.000.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 95,245,149.26 16,138,466.740.00111,383,616.000.00111,383,616.00

PARTICIPACIONES8-1 33,810,650.0339,088,935.00 0.00 39,088,935.00 0.00 5,278,284.97

RAMO 288-1-1 33,810,650.03 5,278,284.970.0039,088,935.000.0039,088,935.00

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 6,393,541.6626,921,234.1033,314,775.76 0.00 33,314,775.76 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 743,633.604,574,637.205,318,270.80 0.00 5,318,270.80 0.00
IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 11,876.71154,940.92166,817.63 0.00 166,817.63 0.00

IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 74,560.92214,509.89289,070.81 0.00 289,070.81 0.00
TENENCIA8-1-1-05 -2,695.362,695.360.00 0.00 0.00 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 -225,250.90225,250.900.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 -364,572.70364,572.700.00 0.00 0.00 0.00
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FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 -441,993.03441,993.030.00 0.00 0.00 0.00
FONDO DE EXTRACCIÓN DE 
HIDROCARBUROS

8-1-1-09 -910,815.93910,815.930.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES8-2 61,434,499.2372,294,681.00 0.00 72,294,681.00 0.00 10,860,181.77

RAMO 33 F-III8-2-1 47,650,655.65 7,657,297.350.0055,307,953.000.0055,307,953.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

8-2-1-01 7,657,307.0047,650,646.0055,307,953.00 0.00 55,307,953.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FAISMUN

8-2-1-02 -8.938.930.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FAISMUN DE EJERCICIOS ANTERIORES

8-2-1-03 -0.720.720.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 13,783,843.58 3,202,884.420.0016,986,728.000.0016,986,728.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FORTAMUNDF)

8-2-2-01 3,202,895.0013,783,833.0016,986,728.00 0.00 16,986,728.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 -9.109.100.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

8-2-2-03 -1.481.480.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

9 3,761,773.04 -3,761,773.040.000.000.000.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES9-3 3,761,773.040.00 0.00 0.00 0.00 -3,761,773.04

OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES9-3-1 3,761,773.04 -3,761,773.040.000.000.000.00

OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES9-3-1-01 -3,761,773.043,761,773.040.00 0.00 0.00 0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

112,942,503.50 102,291,622.630.00112,942,503.500.00TOTAL INGRESOS 10,650,880.87
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